АДМИНИСТРАЦИЯ

Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.02.2018г. №     28
О внесении изменений в  Бюджетный прогноз

Свирьстройского городского поселения

на период до 2022 года

       В соответствии с пунктом 6 статьи 170.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и постановлением Администрации муниципального образования Свирьстройское городское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 20.07.2015 № 109 «О порядке разработки и утверждения Бюджетного прогноза Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период» и в целях приведения в соответствие с решением совета депутатов Свирьстройского городского поселения от 13.12.2017 г. №121 «Об утверждении бюджета Свирьстройского городского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2018 год», Администрация Свирьстройского городского поселения  Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в Бюджетный прогноз Свирьстройского  городского поселения на период до 2022 года, утвержденный постановлением Администрации Свирьстройского городского поселения  от 29.12.2016 г. № 179 «Об утверждении Бюджетного прогноза Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на период до 2022 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Свирьстройского городского поселения.
Глава Администрации

Свирьстройского городского поселения

А.А.Костин